
Contacto

Teléfono +34 923272408
Correo Electrónico gerencia@turismodesalamanca.com

Dirección Postal

Plaza Mayor, 32
(37002) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PAT-2019/1
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-11-2019 a
las 09:28 horas.

Entidad Adjudicadora

Comisión Ejecutiva del Patronato Provincial de Turismo de Salamanca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GGwldpI5PpWmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Procedimiento abierto con varios criterios de adjudicación, el diseño, construcción,
decoración, montaje, desmontaje y transporte del stand para la promoción turística de Salamanca, en la
Feria de Intur 2019.

Valor estimado del contrato 41.322,31 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 50.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 41.322,31 EUR.

Clasificación CPV
45223800 - Montaje e instalación de estructuras prefabricadas.
45223810 - Construcciones prefabricadas.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ARTE FINAL DISEÑO Y COMUNICACIÓN S.L
Identificador empresa B37352093
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GGwldpI5PpWmq21uxhbaVQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 35.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 40.100 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 6
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 38.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 45.980 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Licitador con mayor puntuación total.
Fecha del Acuerdo 18/11/2019
Plazo de Formalización Del 19/11/2019 al 03/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/09/2019 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2otVOy1gqjGXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000004674799 |  2019-551128 | Fri, 22 Nov 2019 09:28:59:493 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
121279381006374757414761225956229675998 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2otVOy1gqjGXQV0WE7lYPw%3D%3D

